по возврату кредитных средств, уплате начисленных процентов, а также по уплате неустоек, в порядке и размере, предусмотренном Кредитным договором.

Поручитель настоящим подтверждает, что ему известны все условия Кредитного договора, в соответствии с которым Заемщику предоставляются кредитные средства в размере 45 000 000 000,00 (Сорок пять миллиардов) рублей, сроком пользования с «24» октября  2022 г. по «24» октября 2025 г. включительно, размер процентной ставки определяется Сторонами путем обмена Подтверждениями, предусмотренными Кредитным договором.

При этом текущие кредиты могут выдаваться в российских рублях либо в китайских юанях (по курсу Банка России на дату соответствующей выборки).